

Lucrari de confectionare si instalare a foisoarelor 7 bucati

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de confectionare si instalare a foisoarelor 7 bucati

Preț a unui foișor

Valoarea de deviz 57 384,084 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	0,911	84,97	77,408
2.	7123011000200	Betonist	h-om	14,550	84,97	1 236,313
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	16,300	84,97	1 385,011
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	15,390	84,97	1 307,688
5.	7129020012800	Pavator	h-om	5,558	84,97	472,263
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,608	84,97	221,602
7.	7422010060100	Timplar	h-om	2,400	84,97	203,928
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,819	84,97	579,410
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,035	84,97	512,792
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,501	84,97	127,539
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,646	84,97	54,891
12.	9312040019600	Sapator	h-om	2,880	84,97	244,714
		Total manopera				6 423,559

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,625	0,00	0,000
2.	1411122201751-1	Piatra sparta 5-20mm	m3	1,056	543,50	573,936
3.	1420202205501-1	Argila comuna pentru constructii (gr.200mm)	m3	2,112	616,25	1 301,520
4.	1421102200068-1	Pietris de granit fr. 5-20mm	m3	1,104	604,16	666,993
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,008	422,90	3,383
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,048	422,90	20,299
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,410	422,90	173,389
8.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,240	422,90	101,496
9.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\bar{\sigma}$ = 44MM calit II	m3	0,092	6 666,66	613,333
10.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,008	6 666,66	53,334
11.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{\sigma}$ =100,125 mm, calit, a II a	m3	0,707	6 666,66	4 713,329
12.	2010142927587	Placi fibrolemnoase PFL de 20 mm grosime	m3	0,274	6 666,66	1 826,665
13.	2010212905981	Sipci de rasinoase de 28 x 48 mm	m3	0,678	6 666,66	4 519,995

14.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,292	20,00	25,840
15.	2320166200729	Parchetin	l	0,016	20,00	0,320
16.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,760	18,50	14,060
17.	23203226000361	Gudron	kg	1,961	20,50	40,200
18.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	2,288	20,00	45,760
19.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,009	45,00	0,405
20.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	5,092	22,50	114,570
21.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,016	25,50	0,408
22.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,024	23,50	0,564
23.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,016	45,50	0,728
24.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,008	19,50	0,156
25.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,064	45,50	2,912
26.	2513206621460-1	Banca pentru foisor	buc	2,000	1 666,66	3 333,320
27.	2513206621460-2	Masa pentru foisor	buc	1,000	4 166,67	4 166,670
28.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	15,328	2,75	42,152
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,200	2,75	0,550
30.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	75,395	2,75	207,336
31.	2661112800655-1	Placi din beton, pentru trotuare (h=50mm)	m2	9,724	175,00	1 701,700
32.	2663102100000	Beton	m3	0,108	2 350,00	253,800
33.	2663102100000-1	Beton B20	m3	0,133	2 666,66	354,666
34.	2663102100000-2	Beton B15	m3	0,141	2 666,66	375,999
35.	2665122700400-1	Placi plane mici tip eternit 400*400*4 mm	buc	149,178	10,50	1 566,369
36.	2670112202900	Baghete din lemn	m	8,400	45,00	378,000
37.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,102	17,50	19,285
38.	2682132600465-1	Folie suplimentara polimerica (folie anticondens)	m2	15,446	10,80	166,817
39.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	5,560	35,50	197,380
40.	2744135904770	Aliaj de lipit LP 30	kg	0,136	0,00	0,000
41.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	2,584	35,50	91,732
42.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,498	21,50	53,707
43.	2873145887860	Cuie cu cap plat. Tip B	kg	0,136	21,50	2,924
44.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	5,700	45,50	259,350
45.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	2,280	21,50	49,020
46.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	161,174	0,50	80,587
47.	2875276312523	Accesorii metalice	kg	1,356	19,50	26,442
48.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,192	250,00	48,000
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,323	0,00	0,000
50.	4100126202818	Apa	m3	0,096	0,00	0,000
Total materiale de constructii						28 189,401

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,004	500,00	2,000
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,114	500,00	57,000
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,403	550,00	221,650
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,202	250,00	50,500
5.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,175	55,00	9,625
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,521	19,50	10,160
7.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,046	175,00	8,050

8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,159	35,00	5,565
9.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,154	75,00	11,550
10.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,251	55,00	13,805
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,066	500,00	33,000
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,009	420,00	3,780
		Total utilaje de constructii				426,685

Total:

Total	lei	35 039,645
CASM	24,00 %	1 541,654
Cheltueli de transport	10,00 %	2 818,940
Total	100,00 +	39 400,239
Cheltueli de regie	14,50 %	5 713,035
Total	100,00 +	45 113,274
Beneficiu	6,00 %	2 706,796
Total	100,00 +	47 820,070
TVA	20,00 %	9 564,014

Total deviz:

57 384,08

4

Intocmit

(A.Pavlenko)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)